ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC

REVOGAÇÃO DA PORTARIA 31/2021

PORTARIA Nº 34/ASTEC/GAB/SEMESC Porto Velho, 03
de agosto de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, no
uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 6.193/I,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia nº 2872 de 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n. 31/2021/ASTEC/GAB/SEMESC,
de 22 de julho de 2021, que “institui os membros da Comissão
de Planejamento e Acompanhamento de Procedimentos para
Construção do Novo Terminal Rodoviário no Âmbito do
Município de Porto Velho”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos

Publicado por:

Júlia Roberta Melgar Pereira
Código Identificador:E6FD539C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/08/2021. Edição 3022
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/